
REGIONE MOLISE
 

DIREZIONE GENERALE DELLA GIUNTA - AREA TERZA
 

SERVIZIO (cod. 3G.01) SERVIZIO POLITICHE CULTURALI E RAPPORTI CON I MOLISANI
NEL MONDO

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 17 DEL 30-04-2014

 
 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI "UN LOGO PER LA PROMOZIONE
DEGLI EVENTI CULTURALI DELLA REGIONE MOLISE" - (DGR N. 118/2014). PRECISAZIONI
CARATTERISTICHE TECNICHE DEGLI ELABORATI E PROROGA TERMINI.
  
 

 
 
 

  L’Istruttore/Responsabile d’Ufficio
 LUCIANA SMARGIASSI

 
 
Campobasso, 30-04-2014
 

 
 

  
 

ALLEGATI N. 0
 
 
 

1/2ATTO N. 17 DEL 30-04-2014

R
E
G
I
O
N
E
 
M
O
L
I
S
E
 
G
I
U
N
T
A
 
R
E
G
I
O
N
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
3
1
5
2
8
/
2
0
1
4
 
d
e
l
 
3
0
-
0
4
-
2
0
1
4

C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



 
 
       
              

 

Il Direttore del Servizio

 

VISTA la DGR n.118/2014 con cui è stato bandito il concorso di idee per la selezione di “Un logo
per la       promozione degli eventi culturali della Regione Molise” unitamente all’allegato
Regolamento e           schema di domanda di partecipazione;

PRESO ATTO che sono state prospettate difficoltà nella predisposizione del disegno nel formato
35x50      su cartoncino e restituito sugli indicati supporti magnetici;

-         che tali difficoltà sarebbero, invece, superate utilizzando il formato A4 così come, tra l’altro,
richiesto nello schema di domanda di partecipazione;

RITENUTO dover accogliere, condividendole, le segnalazioni pervenute al fine di rendere più
agevole la        rappresentazione  e riproduzione del disegno  da parte dei potenziali concorrenti; 

 

DETERMINA

 

Il Punto 2) del Regolamento “Presentazione della domanda e modalità” è così modificato al
secondo capoverso:

Per partecipare al concorso i candidati dovranno presentare:

�             Un elaborato grafico da utilizzare per la rappresentazione del logo  in bianco e
nero in A4 su          fondo  bianco

�                   Un elaborato grafico del logo a colori sul formato A4 su fondo bianco

�            Presentazione su supporto magnetico CD jpeg con risoluzione minima in  300 dip
in modo  da consentire direttamente la pubblicazione e la stampa. 

�         Gli elaborati non devono contenere contrassegni che possano ricondurre all’autore dei
         medesimi.

La data di scadenza della presentazione della domanda di partecipazione è prorogata a venerdì
16 maggio 2014 ore 13.00. Farà fede anche la data di spedizione  del plico.

 

Saranno fatte salve le domande presentate nel termine del 6 maggio 2014

                                               

 
 SERVIZIO POLITICHE CULTURALI E RAPPORTI

CON I MOLISANI NEL MONDO
Il Direttore

 LUCIANA SMARGIASSI
 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi  dell’Art.24 del D.Lgs. 07/03/2005, 82
 

2/2ATTO N. 17 DEL 30-04-2014

R
E
G
I
O
N
E
 
M
O
L
I
S
E
 
G
I
U
N
T
A
 
R
E
G
I
O
N
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
3
1
5
2
8
/
2
0
1
4
 
d
e
l
 
3
0
-
0
4
-
2
0
1
4

C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o


